
Wittevrouwen 56    |   1358CD Almere    |   The Netherlands    |   Phone: +31-36-5211588 www.cablexpert.com    |      |   postmaster@cablexpert.com

Copyright © 2009–2022, Gembird Software Ltd.

CCF-USB2-AMAF-6

Cable de extensión USB, calidad Premium,6
ft

Conexión fiable-
Amplía facilmente sus cables USB-
Contactos chapados en oro-
Garantia por vida-

Características

Cable de extensión USB 2.0 de AM a AF-
Contactos chapados en oro 30u", para transferencia fiable de
datos de alta velocidad

-

conectores moldeados con alivio de tension integrados-
Nucleo de filtro de ferrita-

Especificaciones

Compatible con USB 2.0 y USB 1.1
Conectores moldeados
Serie profesional com nucleo de ferrita
Color negro

CertificadosEmbalaje

Cantidad por caja, pcs
Volumen caja, M3
Peso caja, kgs
Medidas cajas individuales LxWxH:
Medidas caja LxWxH
Pais de origen
Código de barras
codigo de aduanas

200
0.039
14.88
120x130x20 mm
385x340x300 mm
CN
8716309052139
8544429090


