

Cable de extensión USB, calidad Premium, 6 ft

CCF-USB2-AMAF-6

- Conexión fiable
- Amplía facilmente sus cables USB
- Contactos chapados en oro
- Garantía por vida



Características

- Cable de extensión USB 2.0 de AM a AF
- Contactos chapados en oro 30u", para transferencia fiable de datos de alta velocidad
- conectores moldeados con alivio de tensión integrados
- Núcleo de filtro de ferrita

Especificaciones

Compatible con USB 2.0 y USB 1.1
 Conectores moldeados
 Serie profesional con núcleo de ferrita
 Color negro

Embalaje

Cantidad por caja, pcs	200
Volumen caja, M3	0.039
Peso caja, kgs	14.88
Medidas cajas individuales LxWxH:	120x130x20 mm
Medidas caja LxWxH	385x340x300 mm
País de origen	CN
Código de barras	8716309052139
codigo de aduanas	8544429090

Certificados

